
Atto Dirigenziale
N. 1578 del 19/07/2017

Classifica: 003.04 Anno  2017 (6810972)

Oggetto P.E.O. 2017_DICHIARAZIONE ESCLUSIONE DI N. 4 CANDIDATI DA 
SELEZIONI DI CUI ALL'AVVISO N. 1 E N. 2

Ufficio Redattore DIREZIONE  PERSONALE  PROVEDITORATO  E  PARTECIPATE  - 
AMBITO PERSONALE

Riferimento PEG 
Resp. del Proc. Dr.ssa Laura Monticini
Dirigente/Titolare P.O. MONTICINI LAURA - DIREZIONE PERSONALE PROVEDITORATO 

E PARTECIPATE - AMBITO PERSONALE
GIGPA

Il Dirigente / Titolare P.O.

VISTO il decreto del Sindaco Metropolitano n. 69 del 31/12/2015 con il quale alla sottoscritta è stato conferito 
l’incarico di Dirigente della Direzione “Personale, Provveditorato e Partecipate”;

ASSUNTO che nell’ambito della procedura selettiva per l’attribuzione delle posizioni economiche orizzontali  
per l’anno 2017, di cui all’intesa  avente ad oggetto “Contratto integrativo economico per la utilizzazione del 
fondo anno 2017 delle risorse decentrate del personale non dirigenziale” definitivamente sottoscritta in data 26  
giugno 2017, con atto dirigenziale n. 1349 del 21 giugno 2017 questa Direzione ha approvato gli schemi dei 
bandi:

- AVVISO 1/2017 (Selezione per l’attribuzione della p.e.o. ai dipendenti attualmente inquadrati in A1 e B1) 
con proprio modello di domanda;

- AVVISO 2/2017 (Selezione per l’attribuzione della p.e.o. ai dipendenti attualmente inquadrati 
in B2, B3,  B4  e B5) con proprio modello di domanda;

- AVVISO 3/2017 (Selezione per l’attribuzione della p.e.o. ai dipendenti attualmente inquadrati in C1,  C2 e  
C3) con proprio modello di domanda;

- e il modello di curriculum vitae unico per tutti i bandi;

RICORDATO che i suddetti Avvisi sono stati pubblicati in data 22 giugno sul sito Intranet dell’Ente ed in data 
23 giugno all’Albo Pretorio, con termine di scadenza per la presentazione delle domande venuto a compimento  
in data 17 luglio 2017;

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 1578 del 19/07/2017

1/3



RICHIAMATO il proprio atto n. 1572 del 19.07.2017 con il quale si è proceduto a dichiarare ammessi alle  
selezioni de quo complessivamente n. 223 candidati, rinviando a successivo provvedimento la dichiarazione di 
esclusione delle 4 (quattro) domande di partecipazione non ammesse con l’indicazione dei motivi specifici;
 
INTESO pertanto procedere alla esclusione delle domande palesemente mancanti di uno dei requisiti essenziali 
previsti dagli Avvisi ovvero non pertinenti, per i motivi accanto a ciascun candidato riportati;

CANDIDATI/SELEZIONE PROT. ARRIVO MOTIVO DI ESCLUSIONE
1 Matr. 4142 / Avviso 1_2017 29782/4.07.2017 Art.  1  –  media  delle  valutazioni  personali  del 

triennio 2014/2015/2016 inferiore a 70/100 
2 Matr. 6392 / Avviso 2_2017 31597/13.07.2017 Art. 3 – curriculum vitae non sottoscritto
3 Matr. 3684 / Avviso 2_2017 32073/17.07.2017 già in possesso di p.e.o in B6
4 Matr. 5856 / Avviso 2_2017 32075/17.07.2017 già in possesso di p.e.o. in B6

VISTO l’art. 107 D.Lgs. 267/2000 e ravvisata la propria competenza in merito;

D I S P O N E

1) di dichiarare esclusa dalla Selezione per l’attribuzione della p.e.o. ai dipendenti attualmente inquadrati in A1 e B1di 
cui  all’Avviso 1_2017 la domanda di  partecipazione del dipendente matr.  4142 per mancanza di  un 
requisito  generale richiesto dall’art.  1 del  Bando, esattamente NON avere riportato una media delle 
valutazioni personali dell’ultimo triennio (2014/2015/2016) pari o superiore a 70/100;

2) di dichiarare escluse dalla  Selezione per l’attribuzione della p.e.o. ai dipendenti attualmente inquadrati in B2, B3,  
B4  e B5, di cui all’Avviso 2_2017 le domande di partecipazione dei seguenti dipendenti:

o matr. 6392 per NON aver sottoscritto il proprio curriculum vitae allegato alla domanda, come 
richiesto dall’art. 3;

o matr. 3684 in quanto già inquadrato in posizione economica B6 e quindi NON avente titolo a 
partecipare all’Avviso n. 2;

o matr. 5856 in quanto già inquadrato in posizione economica B6 e quindi NON avente titolo a 
partecipare all’Avviso n. 2;

3) di dare mandato all’Ufficio Giuridico del Personale di curare l’attuazione del presente provvedimento;
4) il Responsabile del Procedimento è la scrivente.

Firenze            19/07/2017                   

MONTICINI LAURA - DIREZIONE PERSONALE 
PROVEDITORATO E PARTECIPATE - AMBITO 

PERSONALE

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive  
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  documento informatico e’  
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 1578 del 19/07/2017

2/3



L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti 
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 1578 del 19/07/2017

3/3


